
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 94/XV/11 

RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2012 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 

2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113) art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz uchwały Nr 15/III/10 Rady 

Miejskiej w Pajęcznie z dnia 27 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 

2011 rok, Rada Miejska w Pajęcznie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 30.982.899,39 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 25.450.286,00 zł;  

2) dochody majątkowe 5.532.613,39 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 26.786.590,99 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 25.450.286,00 zł;  

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.336.304,99 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 25.450.286,00 zł, w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 20.210.126 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 15.180.254 zł,  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.029.872 zł;  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 838.012 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.479.211 zł;  

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 922.937 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 1.336.304,99 zł, w tym:  

1) wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p. w kwocie 716.835,36 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

4.196.308,40 zł, którą przeznacza się na spłatę rat pożyczek i kredytów. 

Poz. 729

Łódź, dnia 1 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY



2. Ustala się:  

1) przychody budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, z tytułu planowanego zaciągnięcia kredytu w kwocie 

1.000.000,00 zł;  

2) rozchody budżetu w kwocie 5.196.308,40 zł, z następujących tytułów:  

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.900.099,88 zł,  

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 296.208,52 zł,  

c) spłaty otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3.000.000,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w roku 2012 na:  

1) spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 1.000.000,00 zł;  

2) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł;  

3) koszty obsługi wymienionych zobowiązań w kwocie 1.152.937,00 zł.  

4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do zaciągnięcia kredytu, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 do 

wysokości kwoty w nim określonego.  

§ 4. Ustala się plan przychodów i rozchodów samorządowego zakładu budżetowego na 2012 rok wg za-

łącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 111.060,00 zł.  

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w 

kwocie 50.000,00 zł.  

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 199.000,00 zł oraz wydat-

ki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów al-

koholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii dział 851 rozdział 85154 w kwocie 

194.000,00 zł i rozdział 85153 w kwocie 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;  

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 7;  

3) dochody z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska dział 900 rozdział 90019 w kwocie 

961.180 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie 961.180 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Pajęczno obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2012 ro-

ku na finansowanie zadań zleconych podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych i nie działają-

cych w celu osiągnięcia zysku na łączną kwotę 281.500,00 zł, w tym:  

1) dział 801 rozdział 80195 kwota 21.500,00 zł;  

2) dział 851 rozdział 85154 kwota 110.000,00 zł;  

3) dział 926 rozdział 92605 kwota 150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach:  

1) dla Biblioteki Gminy i Miasta Pajęczno – 198.462,00 zł;  

2) dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu – 358.050,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniej-

szej uchwały.  

§ 9. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych podle-

gających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Pajęczno:  

1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków;  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 2 — Poz. 729



a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych w zakresie wy-

datków na inwestycje i zakupy inwestycyjne;  

2) do przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w pla-

nie wydatków bieżących jednostek w obrębie rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych;  

3) zabezpieczania zawieranych umów o dofinansowanie realizowanych programów i projektów wekslem wła-

snym „In blanco” wraz z deklaracją wekslową.  

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2012 rok upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Pajęczno 

do:  

1) zaciągania w roku 2012 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł;  

2) lokowania w trakcie roku budżetowego czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta.  

 

 Wiceprzewodniczący 

 Rady Miejskiej: 

Tadeusz Wojtal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 729— 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1  

do uchwały nr 94/XV/11   

Rady Miejskiej w Pajęcznie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2012 ROK  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan 

ogółem  

1  2  3  4  5  

   bieżące   

010    Rolnictwo i łowiectwo  6 873,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 01095   Pozostała działalność  6 873,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-

rze  
6 873,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  791 681,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  791 681,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  400 000,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  89 581,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  650,00  

  0740  Wpływy z dywidend  35 405,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-

rze  
266 045,00  

— 4 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 

710    Działalność usługowa  91 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  91 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  
90 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 200,00  

750    Administracja publiczna  111 977,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  107 977,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

107 967,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  
10,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  4 000,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  2 064,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 064,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 064,00  

— 5 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 500,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  
10 774 

579,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  15 000,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
2 321 964,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 946 013,00  

  0320  Podatek rolny  16 798,00  

  0330  Podatek leśny  34 153,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  65 000,00  

  0430  Wpływy z opłaty targowej  250 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  10 000,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
2 104 226,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 045 815,00  

  0320  Podatek rolny  439 462,00  

  0330  Podatek leśny  32 230,00  

— 6 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



  0340  Podatek od środków transportowych  333 719,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  30 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  200 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  5 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  18 000,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  376 294,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  323 294,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  

50 000,00  

  0590  Wpływy z opłat za koncesje i licencje  3 000,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  5 957 095,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 807 095,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  150 000,00  

758    Różne rozliczenia  8 827 908,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  6 690 209,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 690 209,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 109 057,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 109 057,00  

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  28 642,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  28 642,00  

Poz. 729Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 7 —



 

801    Oświata i wychowanie  352 121,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  33 645,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
16 091,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  17 554,00  

 80104   Przedszkola   291 598,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  106 850,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
2 068,00  

  0830  Wpływy z usług  181 530,00  

  0920  Pozostałe odsetki  450,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  700,00  

 80110   Gimnazja  26 878,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  100,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

4 463,00  

  0920  Pozostałe odsetki  2,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  22 313,00  

851    Ochrona zdrowia  199 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  199 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

— 8 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  199 000,00  

852    Pomoc społeczna  3 249 534,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
2 816 350,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  1 120,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 800,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 780 430,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami  

31 000,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
12 864,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

3 669,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  9 195,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  37 908,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  37 908,00  

 85216   Zasiłki stałe  117 418,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  117 418,00  

— 9 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  144 826,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  12,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  100,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  144 714,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  79 227,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  8 500,00  

  0830  Wpływy z usług  23 211,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

47 516,00  

 85295   Pozostała działalność  40 941,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  40 941,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 021 849,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  60 669,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  

60 669,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  961 180,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  961 180,00  

Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 10 —



 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 92195   Pozostała działalność  20 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  10 000,00  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  10 000,00  

bieżące  25 450 286,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  

   majątkowe   

010    Rolnictwo i łowiectwo  50 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 01095   Pozostała działalność  50 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  50 000,00  

600    Transport i łączność  728 533,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  728 533,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  728 533,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  728 533,00  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  728 533,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  3 136 553,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 136 553,00  

Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 11 —



 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 136 553,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 136 553,00  

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  2 000 000,00  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  1 136 553,00  

801    Oświata i wychowanie  482 613,39  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  482 613,39  

 80110   Gimnazja  482 613,39  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  482 613,39  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  482 613,39  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 134 914,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 134 914,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 134 914,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 134 914,00  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  1 134 914,00  

   majątkowe  5 532 613,39  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 482 613,39  

  

Ogółem:  30 982 899,39  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 482 613,39  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 12 —



Załącznik nr 2  
do uchwały nr 94/XV/11   

Rady Miejskiej w Pajęcznie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2012 ROK  

Dzia

ł  
Roz-

dział §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzia-

łów oraz 

wnie-

sienie 

wkła-

dów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego  

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na progra-

my 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010    Rolnictwo i łowiectwo  15 151,00  15 151,00  15 151,00  0,00  15 151,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01022   

Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicz-

nych w tkankach zwierząt i produk-

tach pochodzenia zwierzęcego  

6 025,80  6 025,80  6 025,80  0,00  6 025,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01030   Izby rolnicze  9 125,20  9 125,20  9 125,20  0,00  9 125,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600    Transport i łączność  213 000,00  213 000,00  213 000,00  0,00  213 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  213 000,00  213 000,00  213 000,00  0,00  213 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  151 152,00  151 152,00  151 152,00  0,00  151 152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   
Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami  151 152,00  151 152,00  151 152,00  0,00  151 152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710    Działalność usługowa  277 340,00  177 340,00  177 340,00  0,00  177 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

 71013   
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)  177 340,00  177 340,00  177 340,00  0,00  177 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71014   
Opracowania geodezyjne i kartogra-

ficzne  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

750    Administracja publiczna  3 993 798,00  3 977 798,00  3 772 580,00  3 204 874,00  567 706,00  0,00  205 218,00  0,00  0,00  0,00  16 000,00  16 000,00  0,00  0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  107 967,00  107 967,00  107 967,00  107 580,00  387,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 729— 13 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  183 841,00  183 841,00  9 457,00  0,00  9 457,00  0,00  174 384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  3 586 910,00  3 570 910,00  3 562 156,00  3 062 294,00  499 862,00  0,00  8 754,00  0,00  0,00  0,00  16 000,00  16 000,00  0,00  0,00  

 75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095   Pozostała działalność  65 080,00  65 080,00  43 000,00  35 000,00  8 000,00  0,00  22 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  
2 064,00  2 064,00  2 064,00  0,00  2 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 064,00  2 064,00  2 064,00  0,00  2 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  102 390,00  102 390,00  90 390,00  35 720,00  54 670,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  100 890,00  100 890,00  88 890,00  35 720,00  53 170,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757    Obsługa długu publicznego  922 937,00  922 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  922 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  
922 937,00  922 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  922 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  161 060,00  161 060,00  161 060,00  0,00  161 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  161 060,00  161 060,00  161 060,00  0,00  161 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  13 256 994,36  12 540 159,00  12 400 520,00  10 224 229,00  2 176 291,00  21 500,00  118 139,00  0,00  0,00  0,00  716 835,36  716 835,36  716 835,36  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  6 027 450,00  6 027 450,00  5 924 281,00  5 251 878,00  672 403,00  0,00  103 169,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104   Przedszkola  2 372 242,00  2 372 242,00  2 366 772,00  1 944 860,00  421 912,00  0,00  5 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110   Gimnazja  4 241 489,36  3 524 654,00  3 515 154,00  3 025 991,00  489 163,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  716 835,36  716 835,36  716 835,36  0,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  432 892,00  432 892,00  432 892,00  0,00  432 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146   
Dokształcanie i doskonalenie nauczy-

cieli  42 121,00  42 121,00  42 121,00  0,00  42 121,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  140 800,00  140 800,00  119 300,00  1 500,00  117 800,00  21 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851    Ochrona zdrowia  199 000,00  199 000,00  89 000,00  47 056,00  41 944,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85153   Zwalczanie narkomanii  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  194 000,00  194 000,00  84 000,00  47 056,00  36 944,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  4 094 892,00  4 094 892,00  958 098,00  748 668,00  209 430,00  0,00  3 136 794,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  139 569,00  139 569,00  139 569,00  0,00  139 569,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85204   Rodziny zastępcze  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 14 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2 806 628,00  2 806 628,00  157 028,00  148 608,00  8 420,00  0,00  2 649 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

15 163,00  15 163,00  15 163,00  0,00  15 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  
93 885,00  93 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  93 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  149 116,00  149 116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149 116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216   Zasiłki stałe  146 772,00  146 772,00  0,00  0,00  0,00  0,00  146 772,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  413 689,00  413 689,00  407 209,00  382 889,00  24 320,00  0,00  6 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  239 129,00  239 129,00  234 129,00  217 171,00  16 958,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  85 941,00  85 941,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85 941,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  439 786,00  439 786,00  439 786,00  417 234,00  22 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401   Świetlice szkolne  437 901,00  437 901,00  437 901,00  417 234,00  20 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85446   
Dokształcanie i doskonalenie nauczy-

cieli  1 885,00  1 885,00  1 885,00  0,00  1 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  1 947 045,00  1 697 045,00  1 689 985,00  502 473,00  1 187 512,00  0,00  7 060,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  575 100,00  575 100,00  575 100,00  0,00  575 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  396 350,00  396 350,00  396 350,00  0,00  396 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095   Pozostała działalność  710 595,00  710 595,00  703 535,00  502 473,00  201 062,00  0,00  7 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  859 981,63  606 512,00  50 000,00  0,00  50 000,00  556 512,00  0,00  0,00  0,00  0,00  253 469,63  253 469,63  0,00  0,00  

 92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  611 519,63  358 050,00  0,00  0,00  0,00  358 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  253 469,63  253 469,63  0,00  0,00  

 92116   Biblioteki  198 462,00  198 462,00  0,00  0,00  0,00  198 462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195   Pozostała działalność  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 15 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 729



 

926    Kultura fizyczna  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  26 786 590,99  25 450 286,00  20 210 126,00  15 180 254,00  5 029 872,00  838 012,00  3 479 211,00  0,00  0,00  922 937,00  1 336 

304,99  1 336 304,99  716 835,36  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 16 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3  
do uchwały nr 94/XV/11   

Rady Miejskiej w Pajęcznie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2012 ROK  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

710    Działalność usługowa  100 000,00  

 71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne  100 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  

   
DOKUM.PRZYSZŁ./1. Dobudowa sieci wod. kanal. w Dylowie Sz., 2. Sieć wod. kanal. w ul. Polnej 
w P-nie, 3. Sieć wod. kanal. na Oś. Botaniczna w P-nie, 4. Sieć kanal. w ul. Kościuszki w P-nie, 5. 

Koncepcja zagospodarowania przestrzeni pub. placu dworca aut. w P-nie  
100 000,00  

750    Administracja publiczna  16 000,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  16 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  16 000,00  

   
ZAKUP OPROGRAMOWANIA DO MONITORINGU SIECI KOMPUTEROWEJ ORAZ DWÓCH 

ZESTAWÓW KOMPUTEROWYCH DO REF.PODATKÓW  
16 000,00  

801    Oświata i wychowanie  716 835,36  

 80110   Gimnazja  716 835,36  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  482 613,39  

   TERMOMODERNIZACJA I PRZEBUDOWA PUBLICZNEGO GIMNAZJUM W PAJĘCZNIE  482 613,39  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  234 221,97  

   
OCHR.ŚROD.TERMOMODERNIZACJA I PRZEBUDOWA PUBLICZNEGO GIMNAZJUM W 
PAJĘCZNIE  

79 480,00  

   TERMOMODERNIZACJA I PRZEBUDOWA PUBLICZNEGO GIMNAZJUM W PAJĘCZNIE  154 741,97  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  250 000,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  250 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250 000,00  

   DOBUDOWA SIECI WOD.-KANAL. NA OSIEDLU MATUSOWIEC II W PAJĘCZNIE  130 000,00  

   OCHR.ŚR.DOBUDOWA SIECI WOD.-KANAL. NA OSIEDLU MATUSOWIEC II W PAJĘCZNIE  120 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  253 469,63  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  253 469,63  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  253 469,63  

   PRZEBUDOWA DOMU TRADYCJI I KULTURY W GAJĘCICACH STARYCH  253 469,63  

Razem:  
1 336 

304,99  

 

— 17 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 4  
do uchwały nr 94/XV/11   

Rady Miejskiej w Pajęcznie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 R.  

   w złotych  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   1 000 000,00  

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1 000 000,00  

Rozchody ogółem:   5 196 308,40  

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  5 196 308,40  

 

— 18 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 5  
do uchwały nr 94/XV/11   

Rady Miejskiej w Pajęcznie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2012 ROK  

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO MZK W PAJĘCZNIE  

 Stan środków obrotowych na początek roku  136 306,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  136 306,00  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej  136 306,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku  286 306,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  286 306,00  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej  286 306,00  

 Przychody  4 754 981,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 773 733,00  

 90095   Pozostała działalność  1 454 533,00  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej  27 000,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  891 000,00  

 40002   Dostarczanie wody  891 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  1 090 248,00  

 70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej  1 090 248,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 773 733,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  982 000,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  310 200,00  

 Koszty  4 604 981,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 604 981,00  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej  4 604 981,00  

 

— 19 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 6  
do uchwały nr 94/XV/11   

Rady Miejskiej w Pajęcznie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

 

DOCHODY I WYDATKI NA 2012 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH  

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

851    Ochrona zdrowia  199 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  199 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  199 000,00  

bieżące  199 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  

Ogółem:  199 000,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 20 —



Załącznik nr 6  

do uchwały nr 94/XV/11   

Rady Miejskiej w Pajęcznie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

DOCHODY I WYDATKI NA 2012 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

Rodzaj zadania:  własne               

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji   
obsługa długu   

na progra-

my 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

851    Ochrona zdrowia  199 000,00  199 000,00  89 000,00  47 056,00  41 944,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85153   
Zwalczanie 

narkomanii  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  194 000,00  194 000,00  84 000,00  47 056,00  36 944,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  199 000,00  199 000,00  89 000,00  47 056,00  41 944,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 21 —



Załącznik nr 7  
do uchwały nr 94/XV/11   

Rady Miejskiej w Pajęcznie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

PLAN FINANSOWY NA 2012 ROK ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY  

Rodzaj 

zadania:  
 Zlecone   

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan  

ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

750    Administracja publiczna  107 967,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  107 967,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

107 967,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  2 064,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 064,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 064,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 500,00  

852    Pomoc społeczna  2 831 615,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-
nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2 780 430,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 780 430,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  
3 669,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

3 669,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  47 516,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

47 516,00  

— 22 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 729Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 

   bieżące 2 943 146,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

   Ogółem:  2 943 146,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  
(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

— 23 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 7  
do uchwały nr 94/XV/11   

Rady Miejskiej w Pajęcznie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE PAJĘCZNO NA 2012 ROK  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji   

obsługa 

długu   

na progra-

my 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750    
Administracja 

publiczna  107 967,00  107 967,00  107 967,00  107 580,00  387,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  107 967,00  107 967,00  107 967,00  107 580,00  387,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751    

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

2 064,00  2 064,00  2 064,00  0,00  2 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

2 064,00  2 064,00  2 064,00  0,00  2 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754    
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  2 831 615,00  2 831 615,00  181 072,00  166 883,00  14 189,00  0,00  2 650 543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzin-

ne, świadczenia z 

funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

2 780 430,00  2 780 430,00  130 830,00  122 410,00  8 420,00  0,00  2 649 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 24 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 85213   

Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej.  

3 669,00  3 669,00  3 669,00  0,00  3 669,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228   
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
47 516,00  47 516,00  46 573,00  44 473,00  2 100,00  0,00  943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  2 943 146,00  2 943 146,00  292 603,00  274 463,00  18 140,00  0,00  2 650 543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Poz. 729Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 25 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 8  

do uchwały nr 94/XV/11   

Rady Miejskiej w Pajęcznie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

PLAN FINANSOWY NA 2012 ROK ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ GMINY I MIASTA PAJĘCZNO - DOCHODY  

 
Rodzaj 

 zadania:  
Własne   

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan  

ogółem  

1  2  3  4  5  

   bieżące   

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  961 180,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  961 180,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  961 180,00  

bieżące  961 180,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

   Ogółem:  961 180,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 26 —



Załącznik nr 8  
do uchwały nr 94/XV/11   

Rady Miejskiej w Pajęcznie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA W 2012 ROKU  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udzia-

łów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji   
obsługa długu   

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane  

wydatki związa-

ne z realizacją 

ich statutowych 

zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

801    Oświata i wychowanie  79 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 480,00  79 480,00  79 480,00  0,00  

 80110   Gimnazja  79 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 480,00  79 480,00  79 480,00  0,00  

900    
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  881 700,00  761 700,00  761 700,00  0,00  761 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  

 90001   
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  566 500,00  566 500,00  566 500,00  0,00  566 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90004   
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095   Pozostała działalność  180 200,00  180 200,00  180 200,00  0,00  180 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  961 180,00  761 700,00  761 700,00  0,00  761 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  199 480,00  199 480,00  79 480,00  0,00  

 

— 27 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 9  
do uchwały nr 94/XV/11   

Rady Miejskiej w Pajęcznie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA PLANOWANYCH DO UZYSKANIA  

W 2012 ROKU PRZEZ GMINĘ PAJĘCZNO W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

Rodzaj 

zadania:  
 Zlecone   

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan  

ogółem  

1  2  3  4  5  

   bieżące   

750    Administracja publiczna  155,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  155,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  155,00  

852    Pomoc społeczna  58 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
50 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  50 000,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  8 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

— 28 — Poz. 729Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

  0830  Wpływy z usług  8 500,00  

   bieżące  58 655,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

   Ogółem:  58 655,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Załącznik nr 10  

do uchwały nr 94/XV/11   

Rady Miejskiej w Pajęcznie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO W ROKU 2012  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota dotacji w zł  

   Podmiotowej  Przedmiotowej  Celowej  

1  2  3  4  5  6  

X  X  Nazwa jednostki sektora finansów publicznych  X  X  X  

921  92109  Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  
358.050,00   

 

921  92116  Biblioteka Gminy i Miasta Pajęczno  
198.462,00   

 

X  X  Nazwa jednostki spoza sektora finansów publicznych  
X  X  

X  

926  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  
  

150.000,00  

801  80195  Zadania w zakresie kultury fizycznej  
  

21.500,00  

851  85154  Zadania w zakresie kultury fizycznej  
  

110.000,00  

  OGÓŁEM  
556.512,00  -  

281.500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 29 — Poz. 729
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-01T10:12:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




